
bhc06.de

Verein

Ansprechpartner

Straße

PLZ, Ort

E-Mail

Gesamt:

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

PK1: Vollzahler

PK2: Vollzahler

PK3: Vollzahler

PK2: Ermäßigt*

PK3: Ermäßigt*

PK2: Jugendliche**

PK3: Jugendliche**

PK2: Kind***

PK3: Kind***

39€

26€

23€

31€

26€

19€

15€

13€

9€

* Schüler/Studenten/Schwerbeh.
** 13-17 Jahre
*** 6-12 Jahre

Nach Eingang der Bestellung 
erhalten Sie eine Rechnung 
per Mail. Versand der Tickets 
erfolgt nach Zahlungseingang. 

BHC Marketing GmbH | Neuenhofer Straße 11 | 42657 Solingen

Karten Preiskategorie Preis

Bei Abnahme ab 10 Tickets 20% Rabatt, ab 25 Tickets 25% Rabatt, ab 50 Tickets 30% Rabatt.
 Bitte beachten Sie, dass verschiedene Rabattaktionen nicht kombinierbar sind.
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